DECRETO Nº 1034-05/2008, DE 09 DE JULHO DE 2007.

DECRETA EXPEDIENTE INTERNO NO TURNO DA TARDE DE DO DIA 13 DE JULHO DE 2007 E DÁ PROVIDÊNCIAS.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO, que o Município de Toropi está em constante implantação do programa da qualidade total em seus serviços;

CONSIDERANDO, que a qualidade total nos serviços depende de uma constante atualização e motivação dos servidores municipais;

DECRETA

Art. 1º - Tendo em vista que os servidores do Município de Toropi estarão recebendo um curso de motivação durante o turno da tarde do dia 13 de julho de 2007, haverá somente expediente interno em todos os setores do Município, com exceção dos serviços de ambulância;

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi aos nove dias do mês de julho de dois mil e sete.

ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANTONIO OSMAR DUTRA DE MELO

Secretário Municipal de Administração